

Warszawa, dnia 5 czerwca 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zakupu usługi dostępu do platformy do wideokonferencji w ramach 12 miesięcznej subskrypcji (licencji).

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Jak rozumiem, oczekują Państwo jednej licencji dla 10 hostów?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający żąda 10 odrębnych licencji.

Pytanie2:

W kwestii Zoom Webinar również rozumiem, że chodzi o licencję dla 2 hostów w opcji dla 100 uczestników i 2 hostów w opcji dla 500 uczestników?

Odpowiedź 2:

Tak, ale dla każdego hostu musi być odrębna licencja.

Pytanie3:

Czy wymagane jest 10 pokoi (Zoom Rooms) tak, żeby każdy host miał osobny pokój na spotkanie?

Odpowiedź 3:

Tak, wymagane jest, żeby każdy host miał osobny pokój na spotkanie.

Pytanie 4:

Czy Connector SIP/H323 (do podłączenia sali konferencyjnej) wymagany jest 1, czy również 10 (po jednym oddzielnym dla każdego z 10 hostów)?

Odpowiedź 4:

Wymaganych jest 10 Connector'ów SIP/H323.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zapala